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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask i bager afdeling. Følgende er konstateret:
Der kunne ikke foretages en hygiejnisk tørring af fingrene da
der ikke var papir i beholder. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om brug af engang papir til
aftørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I bunden af flere af fryseren ses der
papstykker og fødevare som er røget ud af pakningen. I
mælkekøleren ses der skidt og stænk af mejeri produkter på
inventar, gulv og rulle vogne. I bunden af køle, på gitter og
hylde kant ses der spildte fødevare på de fleste kølere med køle
krævende fødevare. I bunden af køler med æg ses der gullige
belægninger på bund plade. I bager afdelingen ses der flere
steder på gulvet mørke belægninger, under vasken ses der
omkring afløb massive belægninger af produktrester og mørke
belægninger. I køleren med vakuumpakket kød ses der rødlige
belægninger omkring plast plade som stopper kødet i og rutsje
ud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
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med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring i indeværende og forrige
måned.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland samt krydskontrolleret med overensstemmelse med emballagen.
Der er foretaget foto dokumentation på kontrolbesøget.


